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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken, lager og tjerner buffet. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter herunder opbevaring af fersk fisk. kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke 100 % indførst
procedure på håndvaske faciliteter. Virksomheden oplyser at
der er kommet nyr direktør som vil tage hånd om tingene med
det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvaske faciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions køkken med inventar, lager faciliteter samt tjerne
buffet med inventar og bar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler:Produktions køkken med inventar, lager faciliteter,
opvaskefaciliteter og bar. Ingen anmærkninger. Kontrolleret:
Skadedyrsksikring af gulv afløb og lager. Følgende er
konstateret: Rist ved gulvafløb ved opvask/kølerum er ikke
fastspændt samt dør ved ude lager lukker ikke helt til.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder



Helenekilde Badehotel

 

 

Strandvejen 25

3220  Tisvildeleje

21969990

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-06-2018

som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring. Virksomheden vil fastgøre
rist og sætte fejelist på dør til udelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation på varemodtagelse,
opbevarings temepratur, opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra 1/1-2018 til dags dato. Vejledt om
opdatering af egenkontrolprogram med tilhørende risikoanalyse på håndtering af rimmet fisk og indfrysning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Konkret vejledt om regler for placering af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisning på menukort samt
sporbarhed på fiske via følgeseddel.


